בקבוקי הכינו והשלושה בנזין בקבוק מהשקית הוציא אלקאק נפגשו,
הגיעו השלושה לצומת בסילוואן והשליכו את בקבוקי התבערה לעבר ג'יפ משטרה שחנה ליד חנות ממתקים בעין אלוזה.
שניים מהבקבוקים פגעו בחלקו האחורי של הג'יפ, ניפצו שמשתו האחורית והוא החל להתלקח. בגין כך מיוחסות לנאשם
עבירת מעשה טרור של חבלה בכוונה מחמירה לפי סעיף 329(א)(2) לחוק העונשין - תשל"ז - 1977 (להלן: "החוק"),
בצירוף סעיף 37 לחוק המאבק בטרור, תשע"ו - 2016, ועבירת פעולה בנשק למטרת טרור לפי סעיף 30(א) לחוק

המאבק בטרור (שתי עבירות).

באישום השני כנטען כי ביום 26/11/17 נפגשו השלושה לאחר שהצטיידו בבקבוקי תבערה וזיקוקים אותם
הביא אעוור. שעה שחלף רכב בו מאבטח ושלושה נוסעים ונהג, בציר התימנים בסילוואן, הציתו השלושה את בקבוקי
התבערה וירדו אל הציר ליידות הבקבוקים לעבר הרכב.

וכן בעבירת פעולה בנשק למטרת טרור לפי סעיף 30(א) 329(א)(2) לחוק העונשין וסעיף 37 לחוק המאבק בטרור
סעיף לפי מחמירה חבלה של טרור מעשה ובעבירת השני האישום בגדר גם עבירה באותה בטרור. המאבק לחוק

השלישי. האישום בגדר בטרור המאבק לחוק 37 וסעיף העונשין לחוק 329(א)(2)

ניתנה היום, כ"ט אדר א' תשע"ט, 06 מרץ 2019, במעמד ב"כ המאשימה, ב"כ הנאשם והנאשם.

שירלי רנר, שופטת כרמי מוסק, שופט רפי כרמל, שופט
אב"ד